
4-mokykla (pedagogai) 2024 m. ataskaita

Kauno m. sav.
Kauno "Vyturio" gimnazija, Kauno 1-oji muzikos mokykla, Kauno Aleksandro 

Kačanausko muzikos mokykla, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, 
Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, Kauno berniukų chorinio dainavimo 

mokykla "Varpelis", Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, Kauno Miko Petrausko 
scenos menų mokykla, Kauno moksleivių techninės kūrybos centras, Kauno 

plaukimo mokykla, Kauno sakralinės muzikos mokykla, Kauno sporto mokykla 
"Gaja", Kauno tautinės kultūros centras

Pedagoginių darbuotojų skaičius
Pd Asmenų skaičius Neturintys kvalifikacinės 

kategorijos
Mokytojai Vyresnieji 

mokytojai
Mokytojai 
metodininkai

Mokytojai 
ekspertai

Suvestinė

Direktorius 3 3 1 2 1 10

Direktoriaus pavaduotojai 4 5 4 5 4 22

Treneriai 22 22

Mokytojai 49 59 133 178 68 480

Pagalbos mokiniui 
specialistai

7 7

Kiti pedagoginiai 
darbuotojai

36 24 16 21 9 105

Suvestinė 121 91 154 202 80 639

Pedagoginių darbuotojų, turinčių pedagogo kvalifikaciją, skaičius
Neturintys kvalifikacinės 
kategorijos

Mokytojai Vyresnieji 
mokytojai

Mokytojai 
metodininkai

Mokytojai 
ekspertai

Suvestinė

Pd Turinčių pedagoginę 
kvalifikaciją sk.

69 68 145 196 80 549

Mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai ir kiti pedagoginiai darbuotojai pagal švietimo kryptis
Pd Pedagogų 

skaičius
Neturintys kvalifikacinės 
kategorijos

Mokytojai Vyresnieji 
mokytojai

Mokytojai 
metodininkai

Mokytojai 
ekspertai

Suvestinė

Muzika 23 38 117 148 65 391

Dailė 5 6 5 22 7 45

Choreografija, šokis 4 8 4 5 2 23

Teatras, drama 3 3

Techninė kūryba 2 5 4 7 18

Turizmas ir kraštotyra 1 3 1 5

Gamta, ekologija 3 3 3 10 19

Saugus eismas 2 3 4 9

Informacinės 
technologijos

1 2 1 4

Technologijos 2 3 1 6

Medijos 1 1 2 4

Etnokultūra 6 6 10 9 3 34

Pilietiškumas 7 1 8

Kitos 9 2 4 4 3 22

2025.02.06 1 13:04:23



4-mokykla (pedagogai) 2024 m. ataskaita

Pd Pedagogų 
skaičius

Neturintys kvalifikacinės 
kategorijos

Mokytojai Vyresnieji 
mokytojai

Mokytojai 
metodininkai

Mokytojai 
ekspertai

Suvestinė

Suvestinė 56 76 158 212 83 585

Informacija apie klaidas (klaidos susijusios su metinėmis valandomis)
Klaidų susijusių su metinėmis valandomis nėra

Informacija apie klaidas (nenurodytas etatas)
Etato nurodymo klaidų nėra

Pedagogų registre klaidos gali būti tokios: Neteisingai nurodyta Darbo Krūvio Rūšis (turi būti metinės), Darbo krūvio rūšis nurodyta per metus, 
tačiau valandos likę savaitinės arba yra galiojančių, neuždarytų senų įrašų su savaitinėmis valandomis, Pedagogų registre nenurodytas etatas. 

Kilus neaiškumų dėl duomenų pildymo Pedagogų registre kreipkitės į PR administratorių (el. paštas algirdas.benetis@nsa.smm.lt).
Jeigu yra tokių pedagogų, kurie dirba ne trenerio pareigybėje ir kartu trenerio pareigybėje, ir Jūs matote juos lentelėje "Informacija apie klaidas 

(klaidos susijusios su metinėmis valandomis)", prašom pranešti mums el. paštu rimantas.piksrys@nsa.smm.lt, nurodant tų pedagogų Pedagogų 
registro pedagogo ID.

2025.02.06 2 13:04:23


